



CONTESTACIÓN A CONSULTAS DE LA LICITACIÓN 6012100152 – OBRAS DE REFORMA DE VENTANAS Y CARPINTERÍAS EN EL EDIFICIO DE CLÍNICA Y FORMACIÓN DE CANILLEJAS

Consulta 1:

No localizamos en los pliegos el diseño de las carpinterías para ajustarnos en la oferta, por lo que les solicitamos nos indiquen donde podemos localizar la misma o en su defecto nos la hagan llegar.

Respuesta 1:

En relación a su consulta, informarles de que en el Pliego de Prescripciones Técnicas dispone de la información necesaria para la presentación de la oferta. Adicionalmente, informarles de que los despieces de las ventanas serán idénticos a los de las ventanas actuales.

Consulta 2:

Solicitamos en la medida de lo posible visita a las instalaciones.

Respuesta 2:

En relación a su consulta, informarles de que no se contempla la realización de visita para esta licitación.

En Madrid, a 21 de mayo de 2021.